
-'ČŠT BA N KA 
|||I||l|l|||II|||||l||IIll|IIl||II ||l||||llI|||I|lll||l|II||||II I||||lIIl||Ill|l|| 

*30000OO01971577"' 

Dohoda o ukončení smlouvy o vkladu 

Město Uherský Brod, sídlem Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod, IČO: 00291463, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede RES, spisová značka RES 
(dále jen ,,KIient")

3 

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský Soud v Praze, Spisová značka B 1731 
tel.: 800 707 606, e-mail: info@jtbank.cz 
(dále jen ,,Banka") 

(oba, Klient a Banka jsou dále Společně označování jako „Smluvní strany" a/nebo tak, jak je uvedeno výše) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu O ukončení Smlouvy O vkladu (dále jen "Dohoda"). 

PREAM BULE 
Smluvní Strany tímto konstatují, že Klient a Banka Spolu uzavřeli Smlouvu O vkladu. Touto Dohodou ukončují Smluvní 
Strany Smlouvu o vkladu. 

1. Definice pojmů a výkladová pravidla 
1.1 V této Dohodě mají následující výrazy a slovní spojení níže uvedený význam: 

„Smlouva o vkladu“ znamená smlouvu O vkladu, uzavřenou dne 03.11.2020 mezi Klientem a Bankou, na základě, 
které byl pro Klìenta zřízen Vklad. 
,,Vklad“ znamená vklad čzřízený a vedený Bankou na základě Smlouvy o vkladu. 
„Ukončení vk|adu" znamená předčasné ukončení Vkladu na základě této Dohody. 
„Účet banky" znamená účet Banky (klientská depozita) 

2. Předmět Dohody /, ,., 

2.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že Vklad zaniká ke dni .......... a to za následujících podmínek: 
Banka předčasně ukončí Vklad bezplatně. 

2.2 Banka se tímto zavazuje bez zbytečného odkladu po Ukončení vkladu převést Vklad na Účet banky. 

3. Nároky a závazky 
3.1 Smluvní strany tímto potvrzují, že převedením Vkladu na Účet klienta nemají vůči sobě žádné nároky a/nebo 

závazky vzniklé na základě Smlouvy O vkladu. 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1 Tato Dohoda se řídí českým právem. Všechny Spory, které by mohly vzniknout Z této Dohody nebo v souvislosti S 

ní, budou řešeny u příslušného českého soudu, nedohodnou-li se Smluvní Stranyjinak. 
4.2 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Změny a dodatky Dohody musí 

mít písemnou formu. Účastníci této Dohody prohlašují a Stvrzují svými podpisy, že tuto Dohodu uzavírají ze své 
vůle, svobodně a vážně, že jí neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Tato Dohoda se 
vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdržíjeden. 

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/1133, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, info@jtbank.cz, www.jtbanl‹.cı 
ıč: 47115378, DIČ: CZ6519000619. zapsaná v OR vedeném MS v Praze. oddíl 8, vıøžka 1731, SwıFT: JTSPCZPP



Doložka dle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní Zřízení): Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města 
Uherský Brod, 3. řádné Zasedání konané dne 27.02.2023, č. usnesení 53/Z3/23› 

'V /' /y Q ,. A /'v ,/4 n \ 7 
':“ 

. 
\- 

. , S `, 

_ 

Ť' L- L 4.. Á 
Praha, dne Praha, dne 

Záznam Banky: 

vv .ˇ Overenítotožnostil Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Overení totožnosti osob, které Klienta zastupují. 
I

I

Ý //ıćžfl“//,‹„z ıììnız, É? 
2? iz./5 

2/2


